PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.514/SANJ/2021

Tatuí, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2857/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Marco Luís Rezende, Secretário Municipal de Obras e

Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

     MIGUEL LO,
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatui/SP

PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETARIO
Tatuí, 20 de Outubro de 2021.

Ofício SOI nº 0947/2021

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2857/2021.

Á

Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2857/2021 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que será feito uma vistoria pelo Setor de Engenharia desta Secretaria

para viabilizar as melhorias necessárias da travessa da Rua R.G. Adão Bertim com a

Avenida São Carlos.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SPns ami nm uz mmmem sa